TANÚSÍTVÁNY           C e r t i f i c a t e
Tanúsítvány szám   Certificate No. Oldal   Page
HN 69291328 0001
Jegyzőkönyv szám   Test Report No. Kiadás dátuma   Date of Issue
CN245GLT 001 2024-09-27
Tanúsítvány Tulajdonos   Certificate Holder Gyártóhely   Manufacturing Plant
MIC Optoelectronic Co.,Ltd
2nd floor,Third Building,

Dipl.-Ing. Univ. S. O.
Steinke
TÜV Rheinland InterCert Kft. – Product Certification Body  ―  H-1143 Budapest, Gizella út 51-57.  ―  www.tuv.com
Model list:
Model No. Input
current
Power LED
quantity
LED driver
model No.
Dimension
(LxWxH) / Weight
Maximum
projected
area
MFL-G1440 14,4A 1440W 552pcs
X6-240M
310x116x132mm/2,8kg
362x343x132mm/5,6kg
362x475x132mm/7,3kg
362x597x132mm/11kg
649x475x132mm/16,8kg
649x597x132mm/18kg
649x729x132mm/27,2kg
649x861x132mm/33,6kg 0,559m2
0,473m 2
0,387m 2
0,297m 2
0,216m 2
0,172m 2
0,124m 2
0,036m 2
MFL-G1200 12A 1200W 460pcs
368pcs MFL-G960 9,6A 960W
MFL-G720 7,2A 720W 276pcs
184pcs MFL-G480 4,8A 480W
X6-150M
MFL-G360 3,6A 360W 138pcs
92pcs MFL-G240 2,4A 240W
MFL-G120 1,2A 120W 46pcs